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I Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent.  

 
II 

 
Referat fra forrige møte 7. desember 2016 
Referat fra temamøtet 18. januar 2017 
Ingen kommentarer til referatene.  
 
Styrking av studentenes aktive rolle i PUM  
To saker ble diskutert under dette punktet:  

- Tilbakemelding om at dette ikke alltid gis en halvtimes 
undervisningsfri til lunsj midt på dagen (i tråd med sak 18/14, 
der PUM sluttet seg til at «studentene bør ha min. 30 min 
pause i løpet av lange, sammenhengende undervisningsdager 
(6-8 undervisningstimer i strekk)».  

- Studentene savner momentlister, prosjektgruppen vil jobbe 
frem en enhetlig ramme for hvordan dette gjøres. Dette er med 
andre ord noe som det jobbes med å få på plass.  

 
 
04/17 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Vedtakssak: Skissen for 11. semester, inkludert innspill 
Presentasjon av skissen v/ semesterstyreleder Øystein Hetlevik 
Institutter, prosjektgruppen og MFU har gitt innspill. Oppsummering av 
Prosjektgruppens innspill: 

 
- Modellen med fordeling av kullet i to praksisbolker gir en god 

modell for undervisningen i semesteret.  
- Rammene for undervisning i fellesukene der kullet er samlet 

fremstår også som et godt opplegg.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VEDTAK 

- Mottaksklinikken ved Haukeland er beskrevet som en ny arena 
for studentpraksis i denne delen av studiet, og som 
semesterstyret påpeker så må det legges til rette fra 
instituttene (K1/K2) for at nødvendige undervisningsressurser 
blir tilknyttet avdelingen.  

- Slik fagbeskrivelsene av kurs/tema fremstår (punkt 10.2-10.11) 
kan det for flere fag virke som om ambisjonene er noe høyere 
enn den tiden som er tildelt i dette semesteret.  

- I fagbeskrivelsene ber vi om at det i større grad legges vekt på 
hva som er spesifikt for undervisningen som gis i nettopp 11. 
semester, ikke for undervisningen i faget som helhet. En 
utfordring for alle semestre er å beskrive læringsutbyttet på det 
nivået studentene skal være på i det aktuelle semesteret, og 
kunnskaper/ferdigheter vil være på et høyere nivå i 11. 
semester enn i f.eks. 7. semester.  

- Infeksjonsmedisin som tema er blitt løftet noe i 11. semester, 
og det er prosjektgruppen positiv til. Det kan være aktuelt å 
legge en videre føring til 12. semester for å ivareta 
infeksjonsmedisin ytterligere.  

 
 
PUM takker semesterstyret for 11. semester for et godt arbeid. PUM 
går inn for skissen og ber om at semesterstyret jobber videre med de 
konkrete innspillene som har fremkommet i høringsrunden. 
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VEDTAK 
 

 
Vedtakssak: TVEPS – Tverrprofesjonell læring i medisinstudiet 
Oppfølging av tidligere saker i PUM (se sak 9/15 og sak 33/16). 
Foreliggende skisse beskriver tiltak i løpet av studiet for hvordan 
tverrprofesjonell læring kan løftes fram.  
  
Tverrprofesjonell læring skal være obligatoriske elementer i 
medisinstudiet. Foreliggende skisse legges til grunn for planlegging av 
arbeidet 
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VEDTAK 

 
Vedtakssak: Mandat for akademisk søyle og hovedoppgaven 
Det er hensiktsmessig å slå sammen Akademisk søyle og det arbeidet 
særoppgavekomiteen har gjort når det nå går over til hovedoppgaven i 
ny studieplan. Det kom innspill på samarbeid med semesterstyret for 
10. semester (MED10) og at oppnevning av leder må inn i mandatet, 
som revideres i tråd med innspillene.   
 
PUM vedtar utkastet til mandat for en Akademisk søyle gjeldende fra 
2017, med de innspillene som kom i møtet, og ber om at forslag til nye 
medlemmer foreligger innen neste møte i utvalget. 
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Vedtakssak: Emnebeskrivelse for særoppgaven i 
overgangsperioden (MEDOVERGSÆR) 
PUM har vedtatt at særoppgaven for kull 13 og kull 14 
(«overgangskullene») skal utvides fra 10 til 13 studiepoeng (se sak 
12/15), og PUM har bedt om en revidert emnebeskrivelse for 
særoppgaven (MED2SÆR) i overgangsperioden (se sak 29/16), 



 
 
 
 
 

Løypemelding: 
Prosjektleder orienterer 
 

 
 

 
 
 
 
 
Nyhetsbrev http://www.uib.no/mofa/66684/nyhetsbrev# 
 

 
 
 
 
VEDTAK 

denne emnebeskrivelsen for særoppgaven i overgangsfasen 
(MEDOVERGSÆR) ble lagt fram for PUM. 
 
Programutvalget for medisin vedtar den framlagte emnebeskrivelsen 
for særoppgaven (MEDOVERGSÆR). 
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VEDTAK 

 
Vedtakssak: Rapport fra programsensor og utdanningsmelding  
Programsensors rapport (mottatt desember 2016 og sendt til PUM i 
januar 2017) og utkast til rapport fra PUMs arbeid i 2016 ble lagt fram 
for PUM.  
 
PUM tar programsensors rapport til orientering. 
 
PUM slutter seg til at rapporten fra PUM, med de innspillene som kom 
i møtet, inngår som utvalgets innspill til arbeid med 
utdanningsmeldingen ved fakultetet. 
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Orienteringssak: Studiebarometeret 2016 
PUM ble orientert om resultatene fra Studiebarometeret, en 
undersøkelse som kartlegger hvor fornøyde studenter er med sitt 
studieprogram. Resultatene blir publisert på studiebarometeret.no, og 
en kan sammenligne forskjellige studieprogram og se resultater fra et 
program over flere år. 
 
PUM ser at det er en svakhet at svarprosenten bare er på 39 prosent, 
kanskje er det mulig å bruke kulltillitsvalgte og lignende i arbeidet med 
å få flere til å svare på årets undersøkelse.  
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VEDTAK 

 
Emnerapport i kvalitetsbasen - MEDOD2 og MED2 
Emnerapport for MEDOD2 og MED2 for våren 2016 er godkjent i 
instituttets undervisningsmøte høsten 2016 og lastet opp i 
kvalitetsbasen. Det kom innspill på at det burde være en link til 
kvalitetsbasen for hvert emne på MittUiB. 
 
PUM tar emnerapport for MEDOD2 og MED2 for våren 2016 til 
etterretning. 
 

http://www.uib.no/mofa/66684/nyhetsbrev


Eventuelt 
 

 

Orienteringer - Referat fra møte i samarbeidsutvalg mellom Helse 
Fonna og UiB/MOF 

 

 
 

 

Arne Tjølsen 
Leder PUM   Dina-Kristin T. Midtflø 
                                              Sekretær PUM 

 
 
 
Kommende saker i PUM: 
 
Mentorgrupper (studenter som undervisere) - profesjonssøylen 
 
 
 

  


